СОВЕТ
ЧЕРНАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 Семьдесят пятое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 29
от 22 ноября 2021 года                                                                              с.Чернава
«Об утверждении перечня принимаемого
имущества (автомобильные дороги

общего пользования местного значения

в границах сельских поселений)

из муниципальной собственности Ивантеевского

муниципального района в муниципальную собственность

Чернавского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 сентября 2021 года № 94-ЗСО «О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» и на основании Устава Чернавского муниципального образования  Совет Чернавского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень принимаемого имущества автомобильные дороги общего пользования местного значения в границах сельских поселений) из муниципальной собственности Ивантеевского муниципального района в муниципальную собственность Чернавского муниципального образования» (приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Настоящее Решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в разделе Чернавское муниципальное образование в сети «Интернет».
Глава Чернавского
муниципального образования                                                      О.А.Романова

Приложение № 1 к решению Совета

Чернавского муниципального образования № 29 от 22.11.2021г.
«Об утверждении перечня принимаемого

имущества (автомобильные дороги

общего пользования местного значения

в границах сельских поселений)

из муниципальной собственности Ивантеевского

муниципального района в муниципальную собственность

Чернавского муниципального образования»
Перечень

Принимаемого имущества (автомобильные дороги общего пользования

местного значения в границах сельских поселений)из муниципальной

собственности Ивантеевского муниципального района в муниципальную

собственность Чернавского муниципального образования»
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

Чернавское муниципальное образование

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, п. Восточный
	Балансовая стоимость - 118000,00 руб. Протяженность дороги - 1,1 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, п. Восточный
	Балансовая стоимость - 122000,00 руб. Протяженность дороги - 1,7 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Щигры
	Балансовая стоимость - 65000,00 руб. Протяженность дороги - 2,3 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Чернава, ул. 8 Марта
	Балансовая стоимость – 35000,00 руб. Протяженность дороги - 0,5 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Чернава, ул. Интернациональная
	Балансовая стоимость - 35000,00 руб. Протяженность дороги - 0,75 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Чернава, ул. Красноармейская
	Балансовая стоимость - 425000,00 руб. Протяженность дороги - 1,0 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Чернава, ул. Молодёжная
	Балансовая стоимость - 11000,00 руб. Протяженность дороги - 0,2 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Чернава, ул. Московская
	Балансовая стоимость - 19000,00 руб. Протяженность дороги - 0,45 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Чернава, ул. Новая
	Балансовая стоимость - 11000,00 руб. Протяженность дороги - 0,2 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Чернава, ул. Советская
	Балансовая стоимость – 19000,00 руб. Протяженность дороги - 0,45 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Чернава, ул. Специалистов
	Балансовая стоимость - 15000,00 руб. Протяженность дороги - 0,31 м

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Чернава, ул. Интернациональная
	Балансовая стоимость – 8000,00 руб. Протяженность - 0,15 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Чернава, ул. Московская
	Балансовая стоимость - 22000,00 руб. Протяженность - 0,4 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Чернава переулок от ул. Центральная до ул. Красноармейская
	Балансовая стоимость - 38000,00 руб. Протяженность - 0,7 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район, с. Чернава переулок от ул. Центральная, до ул. Новая
	Балансовая стоимость - 19000,00 руб. Протяженность - 0,45 км

	Автомобильная дорога
	Саратовская область, Ивантеевский район автоподъезд к с. Щигры от автомобильной дороги «Ивантеевка - Восточный» до ул. Центральная
	Балансовая стоимость -70000,00 руб. Протяженность - 0,9 км